
 

 

 

 

Uchwała Nr XV/2022 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 
 

 

 

w sprawie udzielenia poparcia dla uwag Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku 

Publicznego, określonych w piśmie z dnia 13 czerwca 2022 r. dot. projektu 

procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów Komitetów 

Monitorujących programów polityki spójności na lata 2021-2027. 
 
 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności 

pożytku Publicznego Województwa Opolskiego z późn.zm., Rada Działalności Pożytku 

Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji udziela poparcia dla 

uwag Konwentu Wojewódzkich Rad Działalności Pożytku Publicznego, określonych w piśmie z 

dnia 13 czerwca 2022 r. dot. projektu procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do 

składów Komitetów Monitorujących programów polityki spójności na lata 2021-2027, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           

 

         Artur Nowak 

                      

 

 

                       Przewodniczący  

      Rady Działalności Pożytku Publicznego 

      Województwa Opolskiego V kadencji 

 

 


